după § 34 din procedura procesuală a lui Bach din

1852.
— x—

Ambasadorulü románü din Petersburgü} d. Creţu-

kîcw, părăsesce definitivü acestü postü.

— x—

f Ánania Trombitást! asesorü consistorialü ordinarü

ţi asesorü suplentü la consistoriulü metropolitanü, a în

cetată din vié$ după o lungă şi grea suferinţă la 10

(22) Martie 1886 în anulü alü 48 lea alü vieţei sale.

Réposatulü a fostü unulü din cei mai activi bărbaţi ai

noştri, elü a luatö parte la luptele nóstre naţionale. ín

timpulü din urmă ca asesorü consistorialü şi referentü

gcolarü a lucratü cu multü zelü pentru biserică şi pen-

Ira Înaintarea instrucţiunei române.